UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:               /SGDĐT-HC-GDCT
V/v thông báo Danh mục thủ tục hành

chính ban hành mới, sửa đổi, bổ sung,

thay thế và bị bãi bỏ thuộc phạm vi

chức năng quản lý của Sở Giáo dục

và Đào tạo thành phố Đà Nẵng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày       tháng  12  năm 2024

Kính gửi:

             - Văn phòng UBND thành phố;

             - Các sở, ban, ngành;

                                  - UBND các quận, huyện.

UBND thành phố Đà Nẵng đã ban hành Quyết định số 2714/QĐ-UBND

ngày 05/12/2024 về việc công bố danh mục thủ tục hành chính (TTHC) ban

hành mới, sửa đổi, bổ sung, thay thế và bị bãi bỏ thuộc phạm vi chức năng quản

lý của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng.

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho tổ chức, cá nhân trong việc tra cứu và

thực hiện các TTHC, Sở GDĐT thông báo danh mục TTHC, cụ thể như sau:

1. Tổng số TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở GDĐT tại Quyết

định số 2714/QĐ-UBND gồm 46 TTHC. Trong đó, số TTHC mới: 25; số TTHC

thay thế:12; số TTHC sửa đổi, bổ sung: 9; số TTHC bãi bỏ: 02.

2. Tổng số TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND quận, huyện

lĩnh vực GDĐT là 20. Trong đó, số TTHC mới: 05; TTHC thay thế: 8; số TTHC

sửa đổi, bổ sung: 7.

3. Tổng số TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND phường, xã

lĩnh vực GDĐT: 05. Trong đó, số TTHC thay thế: 05.

4. TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở GDĐT được đăng tải và cập

nhật tại Hệ thống thông tin giải quyết TTHC thành phố Đà Nẵng

(https://dichvucong.danang.gov.vn/), thông báo tại Trang thông tin điện tử của

Sở GDĐT (http://danang.edu.vn/), niêm yết công khai tại Bộ phận Tiếp nhận và

trả kết quả.

Sở GDĐT thông báo để các cá nhân, cơ quan, đơn vị được biết./.

- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng Sở;

- Trung tâm Thông tin và giám sát, điều hành

thông minh Đà Nẵng;

- Phòng GDĐT các quận, huyện;

- Các đơn vị, trường học;

- Trang Thông tin điện tử Sở GDĐT;

- Bộ phận tiếp nhận, trả kết quả Sở GDĐT;

- Lưu: VT, HC-GDCT.

 T  GIÁM Đ C

PHÓ GIÁM Đ C

Trần Nguyễn Minh Thành

file:///D:/THÙY%20TRÂM/2022/Kiểm%20soát%20TTHC/(https:/dichvucong.danang.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T16:32:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng<hungd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T17:23:29+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T15:46:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T15:46:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T15:46:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!